
 

1. 
 


 

Výlukový jízdní řád 
platný  

07. března 2025 (pátek) 
 

(od 22:55 hod. do 00:45 hod.)   

  072  Ústí nad Labem západ - Mělník (pouze vlaky dotčené výlukou)   
DÚK Ústí nad Labem - Mělník PID Štětí - Mělník        

 Správa železnic / ČD Vlak    6433 
  

            

  Ze stanice                

  Ústí nad Labem západ  101                23 02             

  Ústí nad Labem-Střekov 073 101       23 12             

 Sebuzín 101                        

  Libochovany 614    23 26             

  Velké Žernoseky 617    23 36             

  Litoměřice město 601    23 48             

  Křešice u Litoměřic 672    23 56             

  Polepy 671    00 02             

  Hoštka 654     00 09             

  Štětí 6,651    00 19             

  Liběchov 5,659    00 29             

  Mělník-Mlazice 4,990    00 35             

  Mělník 4,990                                                00 42             

  Do stanice                
 

 náhradní autobusová doprava (NAD), autobus není vybaven WC         viz tratě 073    
 - přeprava NENÍ ve spojích náhradní autobusové dopravy (NAD) zajištěna 

 

Vážení cestující, 
 
z důvodu omezení infrastruktury v úseku Polepy - Litoměřice dolní n.  musí dopravce České dráhy, a.s. na základě 
rozhodnutí provozovatele dráhy Správy železnic, s.o. přistoupit ve výše uvedeném termínu k úpravě jízdního řádu na 
trati 072 v úseku Ústí nad Labem západ – Mělník – Lysá nad Labem. 
 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k tomuto opatření: 
 

 Po dobu konání výluky bude vlak Os 6433 v úseku Ústí nad Labem západ – Mělník nahrazen autobusy 
náhradní dopravy (NAD). 

 Spoj náhradní autobusové dopravy (NAD) bude veden dle výše uvedeného Výlukového jízdního řádu.  
 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Ústí nad Labem západ na parkovišti vedle staniční budovy 

Ústí nad Labem-Střekov na autobusové zastávce Střekov, nádraží 

Libochovany na autobusové zastávce Libochovany, točna 

Velké Žernoseky na autobusové zastávce Velké Žernoseky (v obci) 

Litoměřice město vedle vlakové zastávky (na autobusovém nádraží) 

Křešice u Litoměřic na autobusové zastávce Křešice (ulice Nádražní) 

Polepy na autobusové zastávce Polepy, žel.st. (na hlavní silnici) 

Hoštka na autobusové zastávce Hoštka, žel.st. (na hlavní silnici) 

Štětí na autobusové zastávce Štětí, žel.st. (před staniční budovou) 

Liběchov na autobusové zastávce Liběchov (v obci – ulice Litoměřická) 

Mělník-Mlazice na autobusové zastávce Mělník, Mlazice (ulice Českolipská) 

Mělník na autobusové zastávce Mělník, žel.st. (před staniční budovou) 

 
Omezení služeb ve vlacích: 
 - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) je služba vyloučena. 

  - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) není služba garantována. 
Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD). 
Přeprava cestujících v 1. vozové třídě není v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) zajištěna. 
 
S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit minimálně 
7 hodin před plánovaným odjezdem, a to buď telefonicky na tel.: 221 111 122, nebo e-mailem: info@cd.cz  
 
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace při cestování. 

 
 

mailto:info@cd.cz

